‘ cimalis debuisset inveniri post verbum ,,tertio,, guiz fam syriaca,quam arabica lin-
1 gua requirit, ut unitates preponantur nnmero decimali ab undecimo ad decimum
‘ nonum.) ,,Die 20. Februarii per vilem et peccatorem hospitem ex oppido Halel

(cujus nomen hic per treslitteras numerales exprimitur)....ez regione Bibliensi,qui
« nunc habilal i oppido Ban Guble Besciarensis,,... libello hic titulus prafigitur

(juxta textum syriacum ab Assemano relatum) ,,In nomine Dei scribere aggredimur

« libellum S. fidei factum in Monasterio 8. ac theophori beati Mar Maronis, qui di-
« cifur Joannes, fuilque Patriarche wrbis Antiochie ac otius Syrie.,, (et juxta ver-

sionem Assemani.) ,,In nomine Dei scribere aggredimur Libellum §. fides, quem in

& nes, fuitque Palriarcha urbis Aniwchzm ac totius Syrie.,, d

|
‘ « monasterio Sancli ac theophori beali Mar Maronis edidit Maro,qui dicitur Joan—
|

- = 7 e e
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In Bibliotheca Patriarchatus nostri, vefustissimum extat hujus codicis, exem-— |

1 plar,qued fratres Moyses,et Issa fili presbyteri Joseph ex oppido Halkel scripserunt,,‘
" anno ignoto,quodque celebris Episcopus Gabriel Qlajus an. 1503. perlegit, et ad.| ‘
cujus calcem seripsit,quod contineret dulce et amarum, album et nigrum (qu;a
l | exemplar hoc nostrum, ad instar exemplaris Vaticani, continet libellum fidei S Jo- | l
annis Maronis, et librum Caphartabensis decem capitum ) et quod ipse notis illus= !
| trayit, ut ostenderet quid in eo erroris contineatur, et horfatur amanuenses ne pro-
| miscue et inconsulte Iibros transeriberent;interim in hoe exemplari titulum sequen- 1{
tom invenimus:«Scribere aggredimir libellwin S. fidei edilum in monasterio Sancto ‘
¢ a Sancto ac theephoro beato Mar Marone, qui dicitur Joannes, fuitque Patrim-cha

« wrbis Antiochie.v His preemissis dico, alterutrum mihi in mentem venire autquod

| in edendo Bibl.Orientalem thypothete praetermiserint verbum ,.a Sancto,, propter %
ejus incidentiam post verbum ,,Sanclo,, quod est adjectivum monasterii, ejus ta= |
’ men correspondentiam in versione latina Assemani conservarunt, aut quod Asse- |
| manus ratus de inadvertentia,cum nemo monasterium celebre Maronis Abbatis Jo-

anni Maroni Patriarche tribuerit, hanc inadvertentiam in versione sva correxerit.

Confirmat hoc titulus prefizus arabice hujus libelli versioni, qua eodem tempore, l
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ac originale, ipso adversario confitente, transcripta fuit; et inferius hujus versionis